
 

 

UCHWAŁA NR LIII/356/23 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 27 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/338/22 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 216.099,83 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych budżetu 

gminy na 2023 rok o kwotę 2.327.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 645.134,83 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2023 rok o kwotę 901.262,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 994.727,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2.850.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok „Planowane dotacje udzielane  

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Maria Miszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1146



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LIII/356/23 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2023     

w złotych 

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 
0,00 135 000,00 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  135 000,00 
   dochody bieżące 0,00 135 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 231,83 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 80,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 151,83 

   dochody bieżące 0,00 231,83 

758  Różne rozliczenia 0,00 67 718,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 21 931,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  45 787,00 
   dochody bieżące 0,00 67 718,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2 043,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 2 043,00 

   dochody bieżące 0,00 2 043,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 107,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 7 107,00 

   dochody bieżące 0,00 7 107,00 

855  Rodzina 0,00 4 000,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

 4 000,00 

   dochody bieżące 0,00 4 000,00      
Razem dochody bieżące 0,00 216 099,83 

600  Transport i łączność 2 327 500,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 327 500,00  

  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 327 500,00 0,00 

Razem dochody majątkowe 2 327 500,00 0,00      
Dochody ogółem 2 327 500,00 216 099,83      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1146



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIII/356/23 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
Zmiana planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie na rok 2023 

    w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
0,00 135 000,00 

 40095 Pozostała działalność 0,00 135 000,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  135 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 231,83 
 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 80,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich liczone  80,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 151,83 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  151,83 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 500,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 2 500,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  2 500,00 

757  Obsługa długu publicznego 835 262,00 0,00 

 75702 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

835 262,00 0,00 

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 835 262,00  

801  Oświata i wychowanie 0,00 40 296,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 38 769,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich liczone  27 069,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  11 700,00 
 80104 Przedszkola 0,00 1 527,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich liczone  1 527,00 

852  Pomoc społeczna 66 000,00 166 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 166 000,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich liczone  163 000,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 0,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  66 000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 107,00 
 85395 Pozostała działalność 0,00 7 107,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 900,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  207,00 

855  Rodzina 0,00 44 000,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 4 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich liczone  1 000,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  40 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 
  Dotacje na zadania bieżące  20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00 
 92116 Biblioteki 0,00 150 000,00 
  Dotacje na zadania bieżące  150 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 80 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 80 000,00 
  Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  80 000,00      

Razem wydatki bieżące 901 262,00 645 134,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1146



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LIII/356/23 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Zawadzkie na rok 2023       
    w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 2 850 000,00 789 727,00 

 60016 

Budowa drogi dojazdowej do osiedla mieszkaniowego 

przy ul. Stawowej w Zawadzkiem wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz infrastrukturą wodno-kanalizacyjną 

2 850 000,00  

 60016 
Rozbudowa ul. Opolskiej na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 901 do ul. Nowej w Zawadzkiem 
 315 000,00 

 60016 Rozbudowa ul. Zielonej w Kielczy  79 727,00 
 60016 Rozbudowa ul. Strzeleckiej w Żędowicach  375 000,00 

 60016 
Utworzenie miejsc postojowych przy Przedszkolu 

Publicznym nr 3 w Zawadzkiem 
 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 205 000,00 

 90095 
Przebudowa budynku przy ul. Księdza Wajdy  

w Kielczy wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
 45 000,00 

 90095 
Utworzenie Wiejskiego Centrum Kultury wraz  

z budową boksów garażowych dla OSP w Żędowicach 
 160 000,00 

     
Razem wydatki majątkowe 2 850 000,00 994 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1146



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LIII/356/23 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.  
     

  w złotych  

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

dotacji 

Plan po zmianach 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 75011 2010 106 326,00   80,00 106 406,00  

750 75011   106 326,00    106 406,00 
  4010  82 000,00  80,00  82 080,00 
  4040  6 937,00    6 937,00 
  4110  15 209,00    15 209,00 
  4120  2 180,00    2 180,00 

751 75101 2010 2 303,00    2 303,00  

751 75101   2 303,00    2 303,00 
  4010  1 925,00    1 925,00 
  4110  330,00    330,00 
  4120  48,00    48,00 

852 85219 2010 4 633,00    4 633,00  

 85219        

    4 633,00    4 633,00 
  3110  4 564,08    4 564,08 
  4210  68,92    68,92 

855 85502 2010 2 778 600,00   4 000,00 2782600,00  

855 85502   2 778 600,00    2 782 600,00 
  3110  2 500 500,00  2 000,00  2 502 500,00 
  4010  53 695,00  1 000,00  54 695,00 
  4040  4 500,00    4 500,00 
  4110  193 111,00    193 111,00 
  4120  1 626,00    1 626,00 
  4210  5 100,00  1 000,00  6 100,00 
  4260  6 000,00    6 000,00 
  4270  1 000,00    1 000,00 
  4300  8 000,00    8 000,00 
  4360  600,00    600,00 
  4440  1 663,00    1 663,00 
  4610  1 500,00    1 500,00 
  4700  500,00    500,00 
  4710  805,00    805,00 

855 85513 2010 22 100,00    22 100,00  

855 85513   22 100,00    22 100,00 
  4130  22 100,00    22 100,00 

Ogółem 2 913 962,00 2 913 962,00  4 080,00 2 91042,00 2 918 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1146



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LIII/356/23 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2023 r. 

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

    
  w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych   8 000,00 

3. 851 85195 2360 

wspieranie usług w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych przez 

pielęgniarki środowiskowe połączone 

z rehabilitacją leczniczą pacjentów na 

terenie gminy  

  160 000,00 

4. 900 90005 6230 
wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 

w gminie Zawadzkie 
  80 000,00 

5. 921 92105 2360 
działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
  12 000,00 

6. 926 92605 2360 
wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dzieci i młodzieży  
  193 000,00 

7. 926 92605 2820 
wspieranie finansowe rozwoju sportu 

na terenie gminy Zawadzkie 
  66 000,00 

Ogółem   519 000,00         
 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
      w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 850 000,00   

2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura   30 000,00 

3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie   3 960,00 

4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 750 000,00   

5. 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 45 000,00   

6. 900 90095 2830 Stowarzyszenia ogrodowe   20 000,00 

Ogółem 1 645 000,00 0,00 53 960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1146


		2023-03-30T10:48:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




